

Schuller Eh'klar Denmark ApS

Storhaven 8, 7100 Vejle

CVR-nr. 32 88 62 99

Company reg. no. 32 88 62 99

Årsrapport ***Annual report***

1. januar - 31. december 2019

1 January - 31 December 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2020.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 29 May 2020.

Kim Johnny Nilsson
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management commentary</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2019</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Schuller Eh'klar Denmark ApS Storhaven 8 7100 Vejle
	CVR-nr.: 32 88 62 99 <i>Company reg. no.</i> 32 88 62 99
	Stiftet: 28. april 2010 <i>Established:</i> 28 April 2010
	Hjemsted: Vejle <i>Domicile:</i> Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year:</i> 1 January - 31 December
	10. regnskabsår <i>10th financial year</i>
Direktion <i>Managing Director</i>	Kim Johnny Nilsson
Revision <i>Auditors</i>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Schuller Eh'klar GmbH, Østrig

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handelsvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.738.509 kr. mod 6.286.814 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 365.625 kr. mod 939.761 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are to operate as a trading business and to carry out other related activities.

Uncertainties as to recognition or measurement

The recognition and measurement of items in the financial statements is not subject to any uncertainty.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 5.738.509 against DKK 6.286.814 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 365.625 against DKK 939.761 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred after the financial balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	5.738.509	6.286.814
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-5.091.607	-4.778.889
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver <i>Depreciation and writedown relating to fixed assets</i>	-63.186	-49.519
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	583.716	1.458.406
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	218.426	31.858
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-149.291	-134.936
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	652.851	1.355.328
3 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	-287.226	-415.567
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	365.625	939.761
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	365.625	939.761
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	365.625	939.761

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	<u>11.394</u>	<u>258.262</u>
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>11.394</u>	<u>258.262</u>
5 Deposita <i>Deposits</i>	<u>101.087</u>	<u>101.087</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>101.087</u>	<u>101.087</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	<u>112.481</u>	<u>359.349</u>

Balance 31. december

Statement of financial position 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2019	2018
Note	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>	<u>3.284.862</u>	<u>2.912.536</u>
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	<u>3.284.862</u>	<u>2.912.536</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	2.276.511	2.704.735
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	35.077	86.699
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	<u>176.362</u>	<u>115.299</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>2.487.950</u>	<u>2.906.733</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>1.452.487</u>	<u>1.240.407</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>7.225.299</u>	<u>7.059.676</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>7.337.780</u>	<u>7.419.025</u>

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2019	2018
<u>Note</u>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	80.000	80.000
Overført resultat <i>Results brought forward</i>	-424.621	-824.852
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	-344.621	-744.852
 Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	25.481	14.883
Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>	25.481	14.883
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	0	85.523
Anden gæld <i>Other debts</i>	102.300	0
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	102.300	85.523

Balance 31. december

Statement of financial position 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Note	2019	2018
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank debts</i>	6.141	31.308
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	146.513	121.004
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Debt to group enterprises</i>	6.172.671	5.910.343
Selskabsskat		
<i>Corporate tax</i>	104.538	405.306
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	1.124.757	1.595.510
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	7.554.620	8.063.471
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	7.656.920	8.148.994
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	7.337.780	7.419.025

7 Eventualposter

Contingencies

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Virksomhedskapital</u> <i>Contributed capital</i>	<u>Overført resultat</u> <i>Retained earnings</i>	<u>I alt</u> <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2019 <i>Equity 1 January 2019</i>	80.000	-824.852	-744.852
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	365.625	365.625
Valutakursregulering <i>Exchange adjustment</i>	0	34.606	34.606
	<u>80.000</u>	<u>-424.621</u>	<u>-344.621</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	4.268.381	3.974.851
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	550.327	537.209
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	62.313	63.297
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	210.586	203.532
	<u>5.091.607</u>	<u>4.778.889</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>9</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	12.837	21.113
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	136.454	113.823
	<u>149.291</u>	<u>134.936</u>
3. Skat af årets resultat		
Tax on ordinary results		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	274.538	405.306
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	10.598	10.261
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of tax for previous years</i>	2.090	0
	<u>287.226</u>	<u>415.567</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2019	902.517
Afgang	<u>-200.380</u>
	702.137
Kostpris 31. december 2019	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	644.255
Årets afskrivninger	63.186
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-16.698</u>
	690.743
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	
	11.394
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	

5. Deposita

Deposits

Kostpris 1. januar 2019		
<i>Cost 1 January 2019</i>	<u>101.087</u>	<u>101.087</u>
Kostpris 31. december 2019		
<i>Cost 31 December 2019</i>	<u>101.087</u>	<u>101.087</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		
<i>Book value 31 December 2019</i>	<u>101.087</u>	<u>101.087</u>

6. Gældsforpligtelser

Liabilities other than provision

	<u>Gæld i alt 31/12 2019 <i>Total payables 31 Dec 2019</i></u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld <i>Current portion of long term payables</i></u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019 <i>Long term payables 31 Dec 2019</i></u>	<u>Restgæld efter 5 år <i>Outstanding payables after 5 years</i></u>
Gæld til tilknyttede virksomheder				
<i>Debt to group enterprises</i>	0	0	0	0
Anden gæld				
<i>Other debts</i>	<u>102.300</u>	<u>0</u>	<u>102.300</u>	<u>0</u>

Noter Notes

All amounts in DKK.

6. Gældsforpligtelser (fortsat) *Liabilities other than provision (continued)*

Gæld i alt 31/12 2019 <i>Total payables 31 Dec 2019</i>	Kortfristet del af lang- fristet gæld <i>Current portion of long term payables</i>	Langfristet gæld 31/12 2019 <i>Long term payables 31 Dec 2019</i>	Restgæld efter 5 år Outstanding payables after 5 years
102.300	0	102.300	0

7. Eventualposter *Contingencies*

Eventualforpligtelser *Contingent liabilities*

Leasingforpligtelser:

Leasing liabilities

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en lejeforpligtelse pr. 31. december 2019 på kr. 206.776 samt operationelle leasingkontrakter vedrørende driftsmateriel med en samlet leasing- og tilbagekøbsforpligtelse pr. 31. december 2019 på kr. 648.965.

The company has entered into a property rental agreement with a total remaining lease payments of DKK 206.776 and leases regarding equipment with total remaining lease payments of DKK 648.965.

Selskabet har igennem pengeinstitut afgivet betalingsgarantier for kr. 603.793.

The company has bank issued financial guarantees of DKK 603.793.